nem & afsignationem adminiftrationis fuperioritatis gubernij

Stalli
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Stalli in Choro,& vocis in Capitulo,nec non aliarum Iurifdi-

òlionum difpofitionum & auòloritatum
,
nec non pensionis hti-

iufmodi
,
ac quoad hoc omnia & singula in litteris defuper

confeòbs contenta & inde fecuta quecumque
,
Regredii predi-

co alias in fuo robore permanente dummodo ipsius Andrei
Archiepifcopi ad hoc exprefsus accedat afsenfus auòloritate_>

apoftolica predilla tenore prefentium caflamus & penitus ex-
tinguimus ac cattata & ex ti nòta exiftere

,
Ipfumque Andreairu.

Archiepifcopum premitta sibi refervata de cetero habere per-

cipere exigere & levare non pofse neque debere
,
Et Philip-

pum quoad vixerit aut eius in ditta ecclesia fanòte Marie fuc-

cefsores ad folutionem ipsius penlionis amplius non teneri
,
&

ob non folutionem illius aliquas cenfuras feu penas minime_*

incurrere decernimus, & declaramus, Ac eumdem Andream_.
Archiepifcopum ab omni onere cure animarum parrochia-

norum ecclesie fancte Marie huiufmodi eximimus, & ab om»f

nibus & singulis fententijs cenfuris & penis
,

si quas pro-

pter omiffionem feu defectum Politi guberni) ac adminiftratio-

nis huiufmodi quomodolibet incurrerit feu incurrifse cenferi

poffit auctoritate & tenore predictis abfolvimus & liberamus

,

Non obftantibus premiffis
,
ac conftitutionibus & ordinationi-

bus apoftolicis
,
ceterifque contrarijs quibufcumque . Nulli er-

go omnino hominum liceat hanc paginam noftre cattationis

extinòtionis declarationis decreti exemptionis ablol utiorfis &
liberationis infringere vel ei aufu temerario contraire. Si quis

autem hoc attemptare prefumpferit
,
Indignationem omnipo-

tentis Dei ac beatorum Petri & Pauli Apoftolorum eius fe no-

verit incurfurum . Datum Rome apud Sanctumpetrum
,
Anno

Incarnationis Dominice Millesimo quingentesimo trigesimo

tertio . Tertio Kal. Augufti . Pontificatus noftri

Anno Decimo

.

q 2 RISO-
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RISOLUZIONE DELLA CONGREGAZIONE
DEL CONCILIO

Sopra il Privilegio conceduto a Piovani dell' Impruneta

di conferire
,
e inftituire ne' Benefi^j dipendenti

dalla loro Pieve .

REV. AMICE CHARISSIME .. Decretum facr^ Congre-
gationis Cardinalium Tridentini Concili) interpreturru

eis de rebus fadum
,
qu^ tuo

,
& Archiepifcopi Fio-

rentini nomine per libellum hifce adiunctum propofit^ illis fu-

erunt, in calce eiufdem libelli fcriptum ad te nunc mittitur .

Quod quantum ad te pertinet diligenter fervabis , & valebis